
UCHWAŁA NR XLII/349/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 i 645 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm., Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz.654, Nr 171 poz.1016, Nr 232, poz.1378) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części oraz grunty związane z prowadzeniem działalności innej niż gospodarcza służące do 
celów : 

a) ochrony przeciwpożarowej, 

b) kultury, kultury fizycznej i sportu, 

c) ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2) budowle związane z kanalizacją deszczową. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/245/2005 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 08 grudnia 2005 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 369, poz. 3670 z dnia 16 grudnia 2005 r. ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: 00A73499-47FC-48B7-BF4C-6E0CA1F8F563. Uchwalony Strona 1




